

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Havarijní opravy pro město Hlučín
Objekt: Oprava anglických dvorků u bytového domu ul.. 1 Máje

Objednatel: Město Hlučín
Zhotovitel: SUBLAND-TECH s.r.o.
Místo: Hlučín

Zpracoval: xxxxxxxxx
Datum: 21. 6. 2024

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV

Práce a dodávky HSV

99 921,30

1

Zemní práce

27 563,90

1	132251102	Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 50 m3 strojně	m3	18,480	700,00	12 936,00
		(0,8*2+2)*0,5*0,6*6" výkop okolo 6 ks dvorků		6,480		
		20*0,6*1" drenáž pro odvod vody z dvorků		12,000		
		Součet		18,480		
2	167151101	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 do 100 m3	m3	18,480	150,00	2 772,00
3	174151101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	18,480	155,00	2 864,40
4	181311103	Rozprostření ornice tl vrstvy do 200 mm v rovině nebo ve svahu do 1:5 ručně	m2	49,000	150,00	7 350,00
		3*0,5*6+20*2		49,000		
5	181411141	Založení parterového trávníku výsevem pl do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	49,000	30,00	1 470,00
6	00572472	osivo směs travní krajinná-rovinná	kg	1,225	140,00	171,50
		49 * 0,025		1,225		

2

Zakládání - 6 ks dvorků

43 277,00

7	212751104	Trativod z drenážních trubek flexibilních PVC-U SN 4 perforace 360° včetně lože otevřený výkop DN 100 pro meliorace	m	20,000	365,00	7 300,00
8	721173723	Potrubí kanalizační z PE přípojovací DN 50	m	6,000	350,00	2 100,00
		2*0,5*6		6,000		
9	271542211	Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním z netříděné štěrkodrtě	m3	0,672	1 000,00	672,00
		1,4*0,8*0,1*6		0,672		
10	273321411	Základové desky ze ŽB bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 20/25	m3	3,263	4 000,00	13 052,00
		((0,8+1,2+0,8)*0,6*0,2+0,8*1,2*0,2)*6		3,168		
11	273351121	Zřízení bednění základových desek	m2	19,440	600,00	11 664,00
		((0,8+1,4+0,8+0,6+1,2+0,6)*0,6)*6		19,440		
12	273351122	Odstranění bednění základových desek	m2	19,440	100,00	1 944,00
13	273362021	Výztuž základových desek svařovanými sítěmi Kari	t	0,175	37 400,00	6 545,00
		19,4400*0,009		0,175		

9

Ostatní konstrukce a práce, bourání

17 280,00

14	961055111	Bourání základů ze ŽB	m3	2,880	6 000,00	17 280,00
		(0,8+1,2+0,8)*0,6*0,2*6+1,2*0,6*0,2*6		2,880		

997

Přesun sutě

6 220,80

15	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo mezískládku do 1 km se složením	t	6,912	300,00	2 073,60
----	-----------	---	---	-------	--------	----------

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
16	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	103,680	10,00	1 036,80
17	997013871	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) smíšeného stavebního a demoličního kód odpadu 17 09 04	t	6,912	450,00	3 110,40

998 Přesun hmot 5 579,60

18	998011001	Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m	t	13,949	400,00	5 579,60
----	-----------	---------------------------------------	---	--------	--------	----------

Celkem 99 921,30

DPH 21% 20 983,47

Cena vč.DPH 120 904,77

Cenová nabídka obsahuje opravu 6 ks anglických dvorků u bytového domu na ul.1.Máje včetně odvodnění a napojení napojení do drenáže